



## **P - S Holding ApS**

Fogedvænget 20  
8722 Hedensted

CVR-nr. 37867292

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-04-2024

---

Peer Krog Simonsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**P - S Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	P - S Holding ApS Fogedvænget 20 8722 Hedensted
E-mail	info@ls-service.dk
CVR-nr.	37867292
Stiftelsesdato	06-07-2016
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Peer Krog Simonsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 140.874, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.215.087, og en egenkapital på kr. 1.006.055.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.806</b>	<b>-5.345</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10.806</b>	<b>-5.345</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		159.819	590.395
Andre finansielle indtægter		671	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.593	-16.198
Andre finansielle omkostninger		-3.958	-12.669
<b>Resultat før skat</b>		<b>137.133</b>	<b>556.183</b>
Skat af årets resultat	1	3.741	11.991
<b>Årets resultat</b>		<b>140.874</b>	<b>568.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-340.181	590.395
Overført resultat		359.055	-136.621
<b>Resultatdisponering</b>		<b>140.874</b>	<b>568.174</b>

P - S Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		547.551	887.732
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>547.551</b>	<b>887.732</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>547.551</b>	<b>887.732</b>
Tilgodehavende selskabsskat		32.673	128.942
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.673</b>	<b>128.942</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>634.863</b>	<b>763.430</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>667.536</b>	<b>892.372</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.215.087</b>	<b>1.780.104</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		390.201	730.382
Overført resultat		443.854	84.799
Udbytte for regnskabsåret		122.000	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>1.006.055</b>	<b>979.581</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		170.877	506.609
Selskabsskat		22.932	104.983
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.723	184.931
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>209.032</b>	<b>800.523</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>209.032</b>	<b>800.523</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.215.087</b>	<b>1.780.104</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	730.382	84.799	114.400	979.581
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	0	359.055	122.000	481.055
Årets opskrivning	0	-340.181	0	0	-340.181
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>50.000</b>	<b>390.201</b>	<b>443.854</b>	<b>122.000</b>	<b>1.006.055</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.741	-32
Regulering af udskudt skat	0	-11.959
	<u>-3.741</u>	<u>-11.991</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.